2
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__05___»_08_____2025 г.

	№ __44-р_____

	станица Старонижестеблиевская

[bookmark: bookmark3][bookmark: sub_2]О внесении изменений в распоряжение администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 26 февраля  2024 года  № 9-р
«Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района  от 26 февраля  2024 года  № 9-р  «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение  к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края Е.Е. Черепанову.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края							             В.В. Новак

  Приложение
							  к распоряжению администрации
							  Старонижестеблиевского сельского поселения
							  Красноармейского муниципального района
  Краснодарского края
							  от ______________ года  № ______

«Приложение

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Старонижестеблиевского сельского
поселения Красноармейского
района
от 26.02.2024 г. № 9-р
(в редакции распоряжения
администрации
Старонижестеблиевского сельского
поселения Красноармейского
муниципального района
Краснодарского края
от                                     №              )

СОСТАВ
комиссии по приватизации муниципального имущества
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского
муниципального района Краснодарского края

	Черепанова
Елена Егоровна
	- заместитель главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского               муниципального района Краснодарского края, председатель комиссии;

Корнева
Лидия Евгеньевна

- главный специалист отдела по
бухгалтерскому учёту и финансам
администрации  Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского
муниципального района, Краснодарского края, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Коваленко
Татьяна Алексеевна
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету
и финансам, главный бухгалтер
администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского
 муниципального района Краснодарского края;

Нимченко
Андрей Степанович

- главный специалист по земельным
отношениям администрации
Старонижестеблиевского сельского
поселения Красноармейского
муниципального района Краснодарского края;

Кормилицына
Людмила Григорьевна

- главный специалист общего отдела
(юрист) администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края;

	Пономаренко
Елена Сергеевна
	- главный специалист отдела по
бухгалтерскому учёту и финансам
(контрактный управляющий) администрации Старонижестеблиевского сельского
поселения Красноармейского района.

Начальник отдела
по бухгалтерскому учету и финансам,
главный бухгалтер администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района	                                                                                      Т.А.Коваленко

image1.png